



Łódź, dnia 12.09.2016 r.

Znak sprawy: 11/ZFP/2016

ZFP-<sup>6481</sup>...../2016

### Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia sektorowego na Świadczenie usług dostępu do zasobów serwerowych – „chmura prywatna”, nr sprawy: 11/ZFP/2016.

Zamawiający informuje, w postępowaniu jw. wpłynęły następujące zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Na podstawie art. 22 ust. 5 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych w „ŁKA” sp. z o.o. (dalej: Regulamin ŁKA), Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na pytania Wykonawców:

#### **Pytanie 1:**

Dotyczy: Załącznik nr 10 do SIWZ, pkt I.4

„Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga szyfrowania sprzętowego, czy też dopuszcza szyfrowanie programowe?”

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza stosowanie szyfrowania programowego.**

#### **Pytanie 2:**

Dotyczy: Załącznik Nr 10 do SIWZ, pkt II.1

„Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, co Zamawiający rozumie i definiuje pod pojęciem "hybrydowa infrastruktura serwerowa oraz sieciowa?”

#### **Odpowiedź:**

**Używając określenia hybrydowa Zamawiający miał na myśli wielorakość współpracujących ze sobą systemów operacyjnych w utworzonym przez Wykonawcę środowisku wirtualnym.**

#### **Pytanie 3:**

Zamawiający w treści OPZ, pkt. 3.1 wymaga aby Wykonawca zestawiał bezpośrednie łącze światłowodowe pomiędzy lokalizacją Zamawiającego a serwerownią Wykonawcy. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania łącza skonfigurowanego za pomocą urządzeń aktywnych. Zastosowanie łącza bez jakichkolwiek urządzeń aktywnych ogranicza listę potencjalnych Wykonawców do tych, którzy posiadają lokalizację serwerowni w promieniu do 100km od siedziby Zamawiającego co ogranicza możliwość skorzystania z potencjalnie ciekawych cenowo i technologicznie rozwiązań oferowanych przez innych graczy na rynku. Być może rozwiązaniem jest zastosowanie zapisu o pewnej określonej, ograniczonej ilości urządzeń aktywnych natomiast nie całkowite eliminowanie takiego rozwiązania.



**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga bezpośredniego połączenia z serwerownią stosując tzw. „ciemne włókno” określając długość światłowodu pomiędzy zamawiającym, a wykonawcą na 200 km, tym samym nie dopuszcza połączenia poprzez aktywne urządzenia.

**Pytanie 4:**

Dotyczy: Załącznik nr 10 do SIWZ, pkt 3.1

„W punkcie V-1.3-b zamawiający specyfikuje konieczność dysponowania przez wykonawcę administratorem sieciowym, posiadającym aktualny certyfikat „Cisco Certified Network Profesional” jednocześnie zamawiający w dalszej części specyfikacji nie wskazuje że jakaś część infrastruktury ma być oparta na urządzeniach Cisco.

Czy w przypadku składania oferty na infrastrukturę opartą na innych urządzeniach niż Cisco zamawiający dopuszcza zamianę wskazanego certyfikatu na oświadczenie że wykonawca dysponuje administratorem sieciowym posiadającym wystarczającą wiedzę i kwalifikacje do zarządzania infrastrukturą sieciową na bazie której świadczona będzie usługa?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 5:**

Dotyczy:

„W punkcie V-1.4 zamawiający specyfikuje konieczność przedstawienia potwierdzenia posiadania ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej na sumę nie mniejszą niż 800 000zł Specyfikowana kwota jest znacząco wyższa od wartości specyfikowanej usługi. Czy w przypadku posiadania przez wykonawcę ubezpieczenia na kwotę niższą niż wskazana w specyfikacji zamawiający dopuszcza przedstawienie potwierdzenia aktualnie posiadanego ubezpieczenia wraz z oświadczeniem że w przypadku wyboru oferty oferenta zwiększy on sumę ubezpieczenia do wskazanej w specyfikacji oraz dostarczy potwierdzenie przed datą rozpoczęcia świadczenia usługi?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dyrektor Finansowy  
Prokurent

Elżbieta Gamus

PREZES ZARZĄDU  
Andrzej Wasilewski